
MANUÁL 

Jak zažádat o příspěvek 2.000,- Kč – návod pro rodiče 

 

• Rodič zaregistruje sebe a své děti na stránce Aktivní město 
 

o Po registraci je třeba vyčkat na e-mail s potvrzením registrace a přihlašovacími 
údaji 

o Po přihlášení klikněte na „Nabídka příspěvků“ 
 

 
 

o Klikněte na: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
• Rodič se prokáže potřebnými dokumenty (potvrzení o přiznání dávky „Přídavek na 

dítě“, příp. doložení „Víza za účelem strpění“ či „Víza za účelem dočasné ochrany“). 
o Klikněte na dítě, na které chcete příspěvek žádat: 

 
 
 
 
 

https://moje.aktivnimesto.cz/registrace


 
o Vložte doklad o pobírání Přídavku na dítě atp. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

o Vyčkejte opět na potvrzení, které Vám přijde e-mailem 
 

• Rodič získá 2 vouchery po 1000 Kč a ty následně uplatní u poskytovatelů aktivit (Sbor 
dobrovolných hasičů apod.), kteří jsou v systému registrováni. Může uplatnit každý 
voucher u jiné organizace, nebo oba u jedné. 

 
• Organizátor potvrdí, že dítě do aktivity přijalo, že přijímá příspěvek ve výši 1000 Kč 

nebo 2000 Kč, a že rodič dítěte uhradil min. 20 % částky na aktivity z vlastních 
prostředků. 

 
• Peníze putují od ČRDM přímo SDH. 

 

 


